номер Протокола 2

Датаи время проведения заседания 11:00 14.09.2020 г.

Место гIроведенLш заседания г, Воронеж, ул. 45 Стрелковой,Щивизии, д.
25| д, помещение III

протокол
заседания Заrсупочной комиссии ООО (ЛОРЭЛЕКТРОСЕТЬ-ВОРОНЕЖ> оценки

заявок участников запросfi предложений

РЕШИЛИ:

,tlг

|. Об оdобренuu заявок Учасmнuков оэtсенuu:
Реzuсmрацuонньtй
нох4ер учасmнuка

Н аuм е н о в ан uе уч а с mн uка Решенuе о dопуске

1 Общесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью
сlЭнерzосmройс,набу ИНН 3 бб22 ] 2 637

dопущен

предложений.
ЧленЫ заку_почII9й комиссииi изучив зtutвку участника запроса предложений приняли
решениJI об одобрении зzUIвки единствеIIного участникq цризЕЕlли зzUIвку
единственного участника соответствующей требованиjIм, установлеIIным в
Закупочной документации.
Результаты юлосования : Боброва С.В. - за

Азарепко А.Б.- за
Кровякова И.Е.- за

вопрос 3 Прuзнаmь запрос преdлоuсенuй не сосmpflвlлl,шся.
В связи с постуIшением единственной заrIвки на участие в запросе предIожений,на
основании п. 40.1 Положения о закупке товаров, работ , услуг для нухд ООо
(ГоРЭJIЕКтросЕть-воронЕЖ)) предлагается признать запрос предложеrшй не
состоявшимся.
Результаты голосовtшиrl : Боброва С.В. * за

Азаренко А.Б.- за
Кровякова И.Е.- за.

вопрос 4 о заключенuu dоzовора с еduнсmвенным посmавuluком
IIгlены Закупочной комиссии приняiiи решениJI замючить договор с единственным
поставщиком и шlправить в ООО <Энергостройснаб> }ъедомление о заruIючении доювора и
проект доювора.
Результаты юлосованиJI :

i::ffi:"'f;:;: -
Кровякова И.Е.- за

Решение принято большинством голосов.

/С.В. Боброва

/А.Б.Азаренко
lИ.Е. Кровякова

Секретарь /А.в. Панкова

f.